

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при

Образец заполнения платежного поручения

Получатель Индивидуальный предприниматель Яковлев Андрей Александрович	Сч. №	40802810631000032308
Банк получателя Красноярское отделение №8646 ПАО Сбербанк г. Красноярск	БИК	040407627
	Сч. №	30101810800000000627

Счет № 2134 от 23.09.22

Поставщик: **ИНН 245208761156 Индивидуальный предприниматель Яковлев Андрей**

Покупатель: **ИНН 2452047329/245201001 "ООО УО "Балтийская"**
Товар по счету зарезервирован на 10 дней

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	0964 Фланец 50-16 атм	6	шт	900,00	5 400,00
2	8422 Гайка М16	24	шт	5,00	120,00
3	5709 Отвод кругоизогнутый 45*3	12	шт	200,00	2 400,00
4	5866 Кран шаровый STI 15 г/ш баб лат	10	шт	360,00	3 600,00
5	4077 Шпилька м16	8	шт	245,00	1 960,00
6	6934 Шайба DIN9021 16мм	24	шт	15,00	360,00
7	3444 Труба стальная ВГП Ду-40	3	м/п	430,00	1 290,00
8	10457 Труба стальная ВГП Ду-50	1	м/п	500,00	500,00
9	1156 Клапан обратный двустворчатый 50	3	шт	1 120,00	3 360,00

Итого: 18 990,00

Всего наименований 9, на сумму 18'990.00 руб.

Восемнадцать тысяч девятьсот девяносто рублей 00 копеек

Руководитель _____ (Яковлев А. А.)

№ 598 Оплачено 28.09.22



Форма по ОКУД

Код
0330212

Индивидуальный предприниматель Яковлев Андрей Александрович (ИП Яковлев А. А.), ИНН 245208761156, 662970, Красноярский край, г. Железногорск, ул. Восточная, д. 27, кв. 81, тел. 8-(3919)-73-17-14, р/с 40802810631000032308 в Красноярское отделение №8646 ПАО Сбербанк г. Красноярск, БИК 040407627, корр/с 3010181080000000627

по ОКПО
066053838

Грузополучатель, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель "ООО УО "Балтийская"", ИНН24520473291245201001, 662970, Россия, Красноярский край, Железногорск, проспект Ленинградский, д. 18, кор. пом. 153

по ОКПО

Индивидуальный предприниматель Яковлев Андрей Александрович (ИП Яковлев А. А.), ИНН 245208761156, 662970, Красноярский край, г. Железногорск, ул. Восточная, д. 27, кв. 81, р/с 40802810631000032308 в Красноярское отделение №8646 ПАО Сбербанк г. Красноярск, БИК 040407627, корр/с 3010181080000000627

по ОКПО
066053838

Плательщик "ООО УО "Балтийская"", ИНН24520473291245201001, 662970, Россия, Красноярский край, Железногорск, проспект Ленинградский, д. 20, кв. 106

по ОКПО

Основание

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Вид операции

Номер документа	Дата составления
10158	10.10.2022
номер	дата
номер	дата

№-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	код по ОКЕИ	Вид упаковки и	Количество		Масса брутто	Колличество стово (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	НДС	
						в одном месте, штук	штук						сумма, руб. коп.	сумма с учетом НДС, руб. коп.
1	Фланец 50-16 атм Фл50-16атм	2	шт	796				6.000		900.00	5400.00	Без НДС		5400.00
2	Гайка М16 Г16		шт	796				24.000		5.00	120.00	Без НДС		120.00
3	Отвод круглошовный 45*3 ОТВОД 45*3		шт	796				12.000		200.00	2400.00	Без НДС		2400.00
4	Кран шаровый ST1 15 г/ш баб лат 92102		шт	796				10.000		360.00	3600.00	Без НДС		3600.00
5	Шпилька м16 Шпилька м16		шт	796				8.000		245.00	1960.00	Без НДС		1960.00
6	Шайба DIN9021 16мм 4748050		шт	796				24.000		15.00	360.00	Без НДС		360.00
7	Труба стальная ВГП Ду-40 ВГП Ду-40		мл	006				3.000		430.00	1290.00	Без НДС		1290.00
8	Труба стальная ВГП Ду-50 ВГП Ду-50		мл	006				1.000		500.00	500.00	Без НДС		500.00
Итого									88.000	X	15630.00	X		15630.00

№-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки и	в одном месте	Количество мест, штук	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС ставка, %	сумма, руб. коп.	Сумма с учетом НДС, руб. коп.			
																шт	796	Итого
9	Клапан обратный двухворчатый 50 Клапан обр. двустор 50																	
Итого													3.000	1120.00	3360.00	Без НДС	3360.00	
Всего по накладной													91.000	X	18990.00	X		18990.00

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит Девять порядковых номеров записей

Всего мест _____ прописью _____ Масса груза (нетто) _____
 Масса груза (брутто) _____ прописью _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ прописью _____ листах

Всего отпущено **Девять наименований** на сумму **Восемнадцать тысяч девятьсот девяносто рублей 00 копеек**

Отпуск разрешил _____ должность _____ прописью _____
 Главный (старший) бухгалтер _____ должность _____ прописью _____
 Отпуск груза произвел _____ должность _____ прописью _____
 М.П. _____ 20__ года



По Доверенности № _____ от _____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.) _____ прописью _____

Груз принял _____ должность _____ прописью _____
 Груз получен _____ должность _____ прописью _____
 Грузополучатель _____ должность _____ прописью _____
 М.П. _____ 20__ года

